
 

    Inbjudan 
till 

Under samma tak 
28 september 2014 – 11 januari 2015 
 på Östergötlands museum, Linköping 

 
Östgöta Konstförening arrangerar en jurybedömd salong 
Under samma tak, för bildkonst, formgivning, 
konsthantverk & slöjd tillsammans med Hemslöjden i 
Östergötland, Skådebanan i Östergötland och 
Östergötlands museum. Inbjudan riktar sig till konstnärer, 
formgivare, konsthantverkare och slöjdare nu 
verksamma i Östergötland. 

 
Regler för deltagande och tider för inlämning och avhämtning finns tillgängliga för 
nedladdning från www.undersammatak.nu. Inlämning sker den 29-31 augusti 2014 på 
Östergötlands museum, Linköping. För ytterligare upplysningar, v g kontakta: 
 
Kenneth Bjureby, 070-312 83 93, k.bjureby@ledberg.se Östgöta Konstförening,  
Kerstin Eriksson, 0706-40 06 51, kerstin.eriksson@hemslojd.org,  
Ann-Sofie Svansbo, 0706-40 05 81, ann-sofie.svansbo@hemslojd.org eller                                      
Ulrika Cederberg, 0708-16 29 49, ulrika@skadebanan.nu                                                                 
Ragnvi Andersson, 013-23 03 93, ragnvi.andersson@ostergotlandsmuseum.se,  
Caroline Morgansdotter Blomsten, 013-23 03 08, 
caroline.morgansdotter.blomsten@ostergotlandsmuseum.se        

 

                                                   


